

# Råd om penge ApS

CVR-nr. 25 70 56 02

## Årsrapport

**23. december 2013 - 31. december 2014**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2015.

---

**Ulrik Linde Kjeldsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 23. december 2013 - 31. december 2014</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Råd om penge ApS  
Hostrups Have 13, 6. tv.  
1954 Frederiksberg C

CVR-nr.: 25 70 56 02

Regnskabsår: 23. december 2013 - 31. december 2014

**Direktion**

Ulrik Linde Kjeldsen, Direktør

**Revisor**

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i konsulent rådgivning til private og erhvervs kunder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6.294 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.294 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Likvide beholdninger	<u>73.706</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>73.706</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>73.706</b></u>

## Balance

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>		<u>31/12 2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
1	Indbetalt virksomhedskapital	80.000
2	Overført resultat	<u>-6.294</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>73.706</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>73.706</u></b>
<b>3</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	

## Noter

---

	<u>2013/14</u>
<b>1. Indbetalt virksomhedskapital</b>	
Årets indbetalte virksomhedskapital	<u>80.000</u>
	<u><b>80.000</b></u>
<b>2. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-6.294</u>
	<u><b>-6.294</b></u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.	